IHHOCTAHOBJIEHUE

AJMUAHUACTPAITAM MYHHUIHUIIAJIBHOT'O OBPA30OBAHMSI
ABHHCKHH PAUOH

or 24”70, Zor8 Ne 72495

r. A6Huck

06 yTBep:IeHHH 0T49eTa 00 HCIOJHEHHH OI01KeTa MYHHIHIIAILHOTO
o6pazoBanuss AOUHCKHH palioH 32 9 mecanes 2018 roaa

B cootBercTBHE ¢ yHKTOM 5 cTaThil 264.2 BromkeTHoro komekca Poccuiickoi
Qenepanuu 1 penieHreM CoBeTa MyHHIMINAILHOIO oOpa3oBaHus AOHHCKHH padoH
or 9 mexabps 2015 roma Ne 33-c «O6 yrBepxneHuu IlosnoxeHUss 0 OHOJUKETHOM
mpoliecce B MyHHMLMIATbHOM 00pa3oBaHMU AOMHCKHMH paloH» aIMHHHUCTPaLXs
MyHHITUIIATBHOT0 00pa3oBaHysa AOMHCKHM palioH NOCTAaHOBJI S eT:

1. YTBepauth oT4eT 00 UCIOIHEHUH O0/KeTa MyHUIUIIATIEHOTO 006pa3oBaHus
AGuHCKIY patioH 3a 9 Mecsies 2018 rofa cornacHo IPUIIOKEHHIO.

2. OOfmemy otaeny aIMUHHCTPALMM MYHHIMIIAIBHOTO 00pa3zoBaHHs
AGunckuii padion (benas) HampaBuTh O0T4eT 00 HCIIOJHEHHH OIOKETa
MYHUIIHITATBHOTO 00pa3zoBanust AGuHCKuH patton 3a 9 mecsues 2018 roga B Coser
MyHHULHIATBHOro 00pa3oBaHus AOGHHCKHMN palioH, KOHTPONBHO-CYETHYH) IAJaTy
MyHHUIHIANEHOTO 00pa3zoBaHuss AOHHCKHM palfoH, OIyONHMKOBATE HACTOSIIEE
IIOCTAHOBJIGHHE B CPEACTBAaX Macco¥ HH(OpMAlUKU M Pa3MECTHTH Ha OQHLHATBHOM
caliTeé OpraHOB MECTHOTO CaMOYIIPaBJI€HHs] MYHHUHNAIBHOIO 00pa3oBaHHS AOHHCKHIA
paiioH B cetd MHTEpHET.

3. [locraHOBIIEHHE BCTYIIAET B CUILY CO JHS €r0 ITOAITHCAHIS.

MCHOHHHI—OH_[HI‘:T 0053aHHOCTH
TJlaBbl MYHHUIIMITATIEHOTO O6p&30B&HH§I

ABuHCKUH paktoH B.A. VBanos




VTBEPXK/EH

IIOCTaHOBJIEHHUEM AJIMUHHCTPAIHH
MYHULUIIAIBHOI0 00pa3oBaHus
AOuHCKHH paiioH

OT K24 »
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OTtyer 00 MCcIIOJITHEHHH Or0azKeTA
MYHHIUNAJBbHOTO 00pa3zoBaHusi AOMHCKHH paloH
3a 9 mecsinen 2018 rona

2018 roga Ne 7777

ThIC.pyOIen

% HCITOIHEHHS
YTOo4HEHHAad .
YTBepiKaeH- K YTOUHEHHOH
BT ceomguas | Mcnommeno CBOHO
HammMenopanne OromxeTHas Ba 9 Mecsies .
OromKeT Or0/KeTHOMH
pocnuce. | 2018 roxa
ua 2018 ron 2 2018 £o5 POCITHCH Ha
2018 rox
1 2 3 4 5 6
1. | Joxoaml, HTOTO 1734 646,1 | 1718 789,2 |1 251 860,6 72,8
Hanorosple H HEHAJIOTOBLIE
MOXOBI,
1.1| B TomM unce: 510 436,5 494 579,6 | 384 746,1 77,8
Hasor Ha npubsUTs Opranu3aiyi 7 000,0 15765,0 5668,6 36,0
Haytor Ha 10X0/161 QU3UYESCKUX JIHI 353 252,9 323 910,7 | 257 787,1 79.6
Jloxoms!l T yIiaTel akIM30B Ha
He(TEePOLYKTHI, MOJIEHKAIIHE
pacIpeneneHHIO MEKILY
Oro/uKeTaMu CyOBEKTOB
Poccuiickoit @enepaninu u
MECTHBIM OFOKETaM C YUETOM
YCTaHOBJIEHHBIX
T depeHIHpPOBaHHBIX
HOPMATHBOB OTYHCIIEHHH B
MECTHEIE OIOKETEI 1275,5 1275,5 1101,2 86,3
Haror, B3uMaeMEIH B CBSI3H C
IIPUMCHEHUEM YIIPOIIEHHOH
CHCTEMBI HAJIOr000J10KEHUS 16 000,0 16 000,0 13 900,7 86,9
Enuuniil Hamor Ha BMEHEHHBIH
JIOXOJ ISk OTASIBHEIX BHAOB
IeATeILHOCTH 37 200,0 44 (98,8 283390 64,3
EnuHED cenbCcKoX03gHCTBEHHEIN
HaJIoT 12 428.9 12 428,9 12 401,1 99.8
Hanor, B3uMaeMEIH B CBA3H ¢
MPUMEHEHHEM NAaTEHTHOH CHCTEMEI
HAJIOT000I0KEHHA, 3aUUC/IIEMEIH B
OrOKETEI MYHHUIMITAIBHEIX
paroHOB 150,0 150,0 2439 162,6
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["ocymapcTBeHHas IONUIMHA

9 780,7

9 380,7

7533,8

80,3

BE\I[OJI}KGHHOCTB H I1epepacHeTsl 110
OTMCHCHHEBIM HaJIOI'aM, c6opaM H
HHEIM 00S3aTeNbHBIM IIIATEXKAM

0,0

0,0

0,3

[IponeHTEl, IOTYYEHHBIE OT
IpefiocTaBIeHHS OFOHKETHBIX
KPEIMTOB BHYTPH CTPAHEI 38 CUET
cpencTB OIOKETOB
MYHHIHIIAIBHEIX PaHOHOB

0,0

0,0

0,3

Hoxomsl, moyiydaeMele B BHIE
apeHIHOH IIJIaTh 32 3€EMETIbHBIE
YYACTKH, TOCYIAPCTBEHHAs
co0CTBEHHOCTh HAa KOTOPELIE HE
pasrpaHHYeHa U KOTOpble
PacCIIOJIOMKEHB! B IpaHHLIax
CEIBCKHX ITOCEJICHHH H
MEKCENIEHHBIX TePPUTOPHI
MYHHIMIATBHEIX PaflOHOB, & TaKKe
CpeJICTBa OT IIPOJaXH IIpaBa Ha
3aKJIIOUEHHE JOrOBOPOBR apEeH/IbI
yKa3aHHBIX 3€MEJIbHBIX YIaCTKOB

15 900,0

23 500,0

112993

48,1

Jloxo[s1, TONTyIaeMBble B BHIE
apeHIHOI [IaTHI 32 3eMEIbHEIe
Y4acTKH, TOCYIapCTBEHHAS
coOCTBEHHOCTE Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHuyeHa ¥ KOTOpble
PaCIIOJIOKEHE] B TPAHMIAX
CEJIbCKHX TIOCENICHHH, a TaloKe
CpPEICTBa OT NPOJAXH [IpaBa Ha
3aKJIFOYEHUE JOTOBOPOB apEHIBI
yKa3aHHBIX 3MEJIbHBIX Y4aCcTKOB

0,0

0,0

33,4

Jloxonpl, nojry4yaeMele B BU/E
apeHIHOM IJIaThI 3a 3€MEJIbHEIE
y4acTKH, TOCYJapCTBEHHAS
coOCTBEHHOCTH Ha KOTOPEIE HE
pasrpaHd4eHa U KOTOpEIe
pAacIIONIOKEHBI B TPaHHLAX
rOPOJACKHX IIOCENIEHUH, a TaKxKe
CpEeACTBa OT IPOJAXKH IIpaBa Ha
3aKJIFOUEHHE J0TOBOPOB apEH/IBI
yKa3aHHBIX 3€MEJIbHBIX YYaCTKOB

30 300,0

30 500,0

2] 592,6

70,8

Jloxopl, IoJIy4aeMble B BULIE
apeHIHOH IUIATHI 38 3EMIIH [10CIIe
pasrpaHu4eHus rocyAapCTBEHHOH
COOCTBEHHOCTH Ha 3EMJIKO, a TAKXKe
CpEICTBa OT IPOJAXKH IIpaBa Ha
3aKJIFOUEHHE JOTOBOPOB apeH/Ibl
yKa3aHHBIX 3eMENILHBIX Y9aCTKOB
(32 HCKITIFOUEHHEM 3EMEIIBHBIX
y4acTKOB OFOJKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YYPEKIACHHUIT)

0,0

0,0

14,2
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JIOXOBI OT CIa4u B apeH/Iy
MMYILECTBA, COCTABJIAOIIEr0 KasHy
MYyHHIHIATEHEIX PalioHOB (32
HCKITFOYEHIEM 3EMENBHBIX
Y4ACTKOB)

1250,0

1250,0

868,2

69,5

[lnata no cornameHusM 06
YCTaHOBJIEHHH CEPBUTYTA B
OTHOLIEHHH 36MEJIbHBIX Y4aCTKOB,
HaxXOIAIIHXCS B TOCYAapCTBEHHOM
WA MYHUITUTIATBHON
cOoOCTBEHHOCTH

570,0

0,0

570,5

JIOXOMBI OT IEPEYHCIIEHH YaCTH
npuOBLIH, OCTAIOMIEHC S ToCIe
YIUIAThl HAJIONOB H MHBIX
00s3aTeNbHBIX TI1aTeKel
MYHHIMIIQIEHBIX YHHTAPHBIX
IPEANpPHITHH, CO3NaHHBIX
MYHHIMITAIbHEIME PaiiOHaMH

7,0

7,0

7,0

100,0

[Ipoure moCTyIIEHHA OT
HCIIOIb30BaHUI HMYILECTBA,
HaxOoAmerocs: B COOCTBEHHOCTH
MyHULUITATBHEIX PaHOHOB (32
HCKJIIOYEHHEM HMYILECTBA
MYHHITHIATEHBIX OFO/UKETHBIX H
ABTOHOMHBIX YUPEHKICHHUH, a TaKKe
HMYIIECTBA MyHHIHIIANBHBIX
YHUTAPHBIX IIPEANPUATHH, B TOM
quClie Ka3eHHbIX )

350,0

156,1

296,2

189,8

[lnata 3a HEraTHBHOE BO3JCHCTBHE
Ha OKPYKaOUIYI0 CPELY

2738,0

3 504,6

2 520,5

71,9

[Tpouune 10X0MEI OT OKa3aHUA
ILUIATHBIX ycuyT (pabor)
TOJIY9aTeNsIMH CPEICTB OIOMKETOB
MYHULMIIAIBHEIX PAHOHOB

190,0

150,0

173,7

115,8

[Ipo4ue JOXO/BI OT KOMIIEHCAUH
3aTpat OI0/KETOB MyHHIUIAIBHBIX
paiioHOB

1270,0

627,0

13978

222.9

JIOXObI OT IIPOJIAKH 3EMENBHBIX
y4aCTKOB, TOCYIapCTBEHHAS
cOBCTBEHHOCTh Ha KOTOPBIE HE
pasrpaHMYeHa

4 032,5

23173

4 199,8

166,8

IItpadsl, CAaHKLHK, BO3MENIEHHE
yiepba

16 741,0

9357,8

14 795,9

158,1

HpO‘{HE HEHAaJIOTOBEIE NOXOEL

0,0

0,0

1,0

Besso3mesgHbie NOCTYILJICHH A

1224 209,6

1224 209,6

867 114,5

70,8

Pacxoabl, B TOM 9HCIE!

1775 558,3

1 765 858,5

1207 850,1

68,4

O611erocy IapCTBEHHBIE BOIIPOCEI

154 613,7

150 692,7

104 647,1

69,4

Hauwponanpaas 000poHa

94,0

94,0

70,7

75,2

HauuonansHag 6e301acHOCTE H
IpaBOOXPaHUTEIbHAS
NesTenbHOCTE

11 384,1

11314,1

7345,8

64,9
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1 2 3 4 5
HaunonanpHas 3KOHOMHKA 44 418,9 44 381,8 25924.6 58,4
KununrHo-KOMMyHaIBHOE
X034HUCTBO 40 591,2 35639,0 15 601,5 43,8
OxpaHa OKpYXKAIIEH Cpelbl 29,3 29,3 29,3 100,0
O6pazoBaHue 1115476,6 | 1115236,0| 798 851,9 71,6
KymeTypa, kuHeMaTorpadus 31296,3 32 230,8 21 838,6 67,8
30paBOOXpaHEHUE 115 648,6 115612,9 83 642,5 72,3
ConmanpHas MOJIMTHKA 131 425,3 131 4477 80 385,0 61,2
du3uueckas KyJIbTypa ¥ CIOpPT 103 008,3 101 608,2 50 575,6 49.8
Cpezncrsa MaccoBOH nH(OpMALIUH 6 800,0 6 800,0 5200,0 76,5
O6cmy)KkuBaHUE IOCYIapCTBEHHOIO ,
H MYHHIHIIAJIEHOIO J0Jra 8 505,7 8 505,7 4 537,5 533
Mex6romKeTHEIE TpaHCHEPTEI
ob1ero xapakrepa O1opxeTam
cyOpekToR Poccuiickoi
Denepaluy U MyHHIMIIATBHEIX
o6pa3zoBaHHH 12 266,3 12 266,3 9200,0 75,0
Aepuunr (-),

3. | mpodunur (+) -40 912,2 -47 069,3 44 010,5

3aMecTUTENb IIIaBbl
MYHHULHMIIAILHOI0 00pa30oBaHus,

HavaJIbHUK (PUHAHCOBOIO yIpPaBIeHU

/
(—L&V/ A.Jl. Anankas
7~




